60首関学第 22号-2

2024年 7月 8日

会員 各位

2024年度 日臨技  関甲信支部・首都圏支部

医学検査学会（第 60回）

学会長 中山 朋秋

2024年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60回）

一般演題登録ならびに事前参加登録について（お願い）

盛夏の候、貴会についてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る 2024年 10月 26日（土）27日（日）に開催いたします「2024年度日臨技 関甲

信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60回）」におきまして、一般演題の延長募集ならびに事

前参加登録の受付を行っております。

7月 8日現在、一般演題登録数は 67演題と、目標の 100演題に及ばない状況です。是非と

も一般演題にエントリーをしてくださいますよう宜しくお願い致します。

また、学会事前参加登録も下記の期間で受付中です。事前参加登録いただいた会員の皆様に

おいては、ランチョンセミナーならびに教育ワークショップの先行受付が可能ですので、こち

らも事前参加登録をお済ませくださいますよう宜しくお願い致します。

ご多忙の折大変恐縮ですが、引き続きご協力いただきたくご高配のほどお願い申し上げます。

記

1. 一般演題募集期間  2024年 7月 19日（金）23:59まで

2. 事前参加登録期間  2024年 6月 24日（月）～2024年 8月 31日（土）23：59まで

3. 登録方法

本学会ホームページ「演題登録・採択演題一覧」ならびに「事前参加登録」メニューを

ご参照ください。

4. 本学会ホームページ URL

https://www.gakkai.co.jp/kankoshin60/

【お問合せ先】

2024年度 日臨技  関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 60回）

事務局 堀 憲治（伊那中央病院臨床検査科内）

0265-72-3121／kankoshin60_office@namt.jp

以上

https://www.gakkai.co.jp/kankoshin60/